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INFORMATA MBI GRANTIN 

Instrumenti:  Grant për zhvillim organizativ 

Subjekti zbatues: 
Organizata për Demokraci, Anti-korrupsion dhe Dinjitet ÇOHU! 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

Rr. Femi Agani nr.21/5 Prishtinë 

office@cohu.org 

+383 44 318313 

http://www.cohu.org  

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 01/09/2022 

Data e përfundimit: 30/06/2023 

Buxheti total i grantit (EUR): 

 

33,763.00 EUR 

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

 

10,013.00 EUR 

Grupet e synuara:  

Anëtarët e organizatës 

Gazetarët 

Qytetarët 

Shtrirja gjeografike: 
Kosova 

Përmbledhje e grantit: 

Përmes grantit për zhvillim organizativ, synohet hartimi i 

strategjisë pesëvjeçare për Qendrën për Gazetari Hulumtuese 

PREPORTR, me qëllim të profilizimit të mëtejmë të gazetarisë 

investigative të PREPORTR. Procesi i hartimit do të përfshijë 

prespektivën e qytetarëve, stafit dhe njohësëve të fushës e 

akterëve të shoqërisë civile. Po ashtu, ky proces do të shoqërohet 

edhe me rishikimin e rregulloreve të brendshme (rregullores 

financiare, rregullores së punës dhe rregullores së bordit) duke 

siguruar kështu procedurat dhe dokumentet e brendshme janë në 

përputhje me nivelin e organizmit të brendshëm dhe synimeve për 

të ardhmen.  

http://www.cohu.org/

